DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OTIMIZAÇÃO DA
PERFURAÇÃO DE POÇOS DE PETRÓLEO: UMA REVISÃO A CERCA DA VARIAÇÃO
DA VAZÃO DE FLUIDOS DE PERFURAÇÃO de autoria de LUCAS SALES RODRIGUES
DE OLIVEIRA, DIUNAY ZULIANI MANTEGAZINI, ANDREAS NASCIMENTO, foi publicado
nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49328

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49328